N". 0-l/ 'iOt 8 - \'"E.R I ACA

ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO

~
CÂMARA MUNICIPAL OE OUIRINÓPOLIS

REQUERIMENTO

"Requer que seja construído um estacionamento em frente ao

Hospital Municipal Antônio Martins da Costa.'"

Excelentissimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis, Estado de Goi­

ás.

Usando de minhas prerrogativas regimentais, fundamentadas no Regimento

Interno que institui esta Casa de Leis, sob o resguardo do art. 2S8, inciso I, solicito de Vossa

Excelência que seja oficiado o prefeito Municipal com cópia para o Secretário de Urbanismo e

Obras Públicas solicitando a construção de um estacionamento na Avenida Rui Barbosa em

frente ao Hospital Municipal Antonio Martins da Costa. considerando que é um local público de

bastante movimento e por isso, os condutores acabam estacionando os carros em frente a área

do pronto socorro, dificultando o acesso das ambulâncias. Por isso, em busca de satisfazer o

interesse público e sanar os problemas em razão da falta de espaço, peço deferimento e atendi­

mento do requerimento em questão.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 05 dias do mês de

Março de 2018.

CASSINHO DA USINA
Vereador

d ,r • n- ~eres n• 88-Centro-CEP. 75.860-000- Telefax (64)3651-1040 -Quirinópo/is-GO. Praça os , res ruu